ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 27 августа  2018 года  №43
О внесении изменений  в Решение

№9 от 26 марта 1992 года «О передаче

земельных участков в собственность

бесплатно гражданам п.Береговой»

 На основании Решения Череповецкого городского суда Вологодской области и заявления Новацкой Ларисы Станиславовны , руководствуясь статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 года №136-ФЗ, ст.29 Устава сельского поселения Чуровское,

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в пункт 30 приложения №1 к решению сессии народных депутатов от 29.03.1992 года №9 «О передаче земельных участков в собственность бесплатно гражданам п.Береговой» изменение, заменив слова «Новацкий Владимир Эдуардович» на «Новацкий Владимир Эдмундович».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения  Чуровское                            Т.Н. Быстрова